



NYHEDSBREV NR. 2 MAJ 2024

Dette nyhedsbrev giver en kort orientering om:

Generalforsamling 2024

Grundejerforeningens område

Oprensning af grøfter og kanaler

Falen Sti Bork

Generalforsamling d. 20.04 2024



Billedet viser et udsnit af de ca. 100 fremmødte medlemmer ved afviklingen af generalforsamlingen i Bork Hallen.

Formand: Poul-Erik Hansen, Mågevænget 22, 6893 Hemmet
Tlf.: 26 89 69 51 Mail: armbolt06@gmail.com Hjemmeside: www.falengf.dk
[CVR. Nr.: 32165249](#) [P-Nr. 1015318712](#)



Medlemmerne medvirkede til afviklingen af en god generalforsamling i henhold til udsendte dagsorden, under ledelse af Henrik Dam Kristensen.

Referatet kan ses på hjemmesiden www.falengf.dk



Grundejerforeningens område:

Omtales i al almindelighed af grundejerne og besøgende som et pænt og velholdt område, området omkring søen er blevet et attraktivt område at besøge, legepladsen ved Mågevænget og boldbanen ved Kosigvænget, besøges godt af børnefamilier, til glæde for grundejere og de gæster der lejer et fritidshus.



Desværre blev der i påsken udøvet hærværk på flere træer ved legepladsen på Mågevænget, af ukendte gerningsmænd, en hvid cykel blev efterladt på Mågevænget, samt at der blev udøvet hærværk på både ved jollehavnen.



Oprensning af grøfter og kanaler:



Regnvandet afledes gennem Kosig Kanal ud i Ringkøbing Fjord, som igen er afhængig af åbningen af slusen ved Hvide Sande, for både afledning af vand ud i Vesterhavet, samt saltvandsbalancen til Ringkøbing Fjord.

Klipning af grøftekanten og buske og træer ud mod regnvandsgrøfterne, viser sig at have en ret så god effekt, bredejerne opfordres til at overholde sin forpligtigelse i henhold til "Vedtægterne for fælles privat regnvandssystem i Kosigvænget, Bork Havn, 6893 Hemmet" – se www.falengf.dk

Grundejere/bredejere med afledning af regnvand til grøft, vil modtage en mail med oplysning om tidspunkt for klargøring af grøfter, inden oprensningen foretages af Kosig Afvandingslaug i ugerne 40 og 41.

Falen Sti Bork:

Stien for "bløde trafikanter" langs Falenvej mellem Sønderbyvej og Kirkehøjvej. Projektet er på grund af vejforholdene forsinket, med hensyn til opstart af anlæggelsen, i skrivende stund forventes opstarten at ske indenfor to uger, her inviteres alle til 1. spadestik, hvor Borgmester Hans Østergaard og Udvalgsformand Ole Nyholm Knudsen er inviteret.

Bestyrelsen for Falen Sti Bork, takker Falen Grundejerforening af 1973, for tilsagn om økonomisk støtte, på op til kr. 100 pr. medlem, ved manglende økonomi ved etableringen af stien, som gerne skulle blive med lys på stien.



Generalforsamling 2025:

Sæt **X** i kalenderen lørdag d. 12.04.25, kl. 11:00, afholdes i Bork Hallen, Midtbyvej 32, 6893 Hemmet.

Bestyrelsen ønsker medlemmerne en god oplevelse med læsningen af nyhedsbrevet, samt andre relevante oplysninger om Falen Grundejerforening af 1973 på hjemmesiden: www.falengf.dk

Har du som grundejer i Falen Grundejerforening af 1973, idéer eller gode forslag til næste nyhedsbrev, så send det på mail: armbolt06@gmail.com

Bestyrelsen ønsker medlemmerne en god sommer, med gode oplevelser i Falen

240524/peh